
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 596 del 07.11.2011 

 
 
OGGETTO: Valutazione tecnico -scientifica della centrale turbogas in ciclo combin ato della 

Ditta Tamarete Energia srl.Liquidazione competenze professionali.  
 

L’anno duemilaundici  il giorno sette del mese di novembre 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011;  
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che con determinazione dirigenziale tecnica n.235 del 5.3.2011 è stato dato incarico al 
prof. Ing. Mauro Di Prete –Direttore Tecnico dell’Istituto IRIDE di Roma per la valutazione tecnico-
scientifica della centrale turbogas in ciclo combinato della Ditta Tamarete Energia srl,secondo gli 
indirizzi della delibera di Consiglio Comunale n.20/2011; 
CHE è stato stabilito un corrispettivo a vacazione per un importo complessivo di € 3.300,00, IVA e 
oneri previdenziali compresi;  
CONSIDERATO che la valutazione è stata eseguita; 
VISTA la fattura datata 23.08.2011 dell’importo di € 3.300,09 IVA compresa; 
RITENUTO, pertanto, provvedere alla liquidazione della stessa; 
 
 

DETERMINA 
1- Per i motivi espressi in narrativa, liquidare e pagare in favore dell’Istituto per la Ricerca d 

l’Ingegneria dell’Ecosostenibilità la fattura n.11 del 23.08.2011 dell’importo di € 2.644,30, 
oltre l’IVA 20%  € 550,01 e contr.C.N.P.A.I.A.  € 105,77, per un totale di € 3.300,00, relativa 
alla valutazione tecnico scientifica della centrale turbogas in ciclo combinato della ditta 
Tamarete Energia srl.  

2- Prelevare la spesa dal Cap. 2540 Bil. 2011”Spese per studi, progettazioni, direzione lavori, e 
collaudi” con accredito sul c/c  del Banco Desio Lazio Agenzia 307  al codice IBAN riportato 
in fattura e nella dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari trasmessa in data 3.11.2011.

3- Dare atto che il n. di CIG attribuito è il seguente:XC301A41B5. 
  

 
Il Compilatore 

ls 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  09.11.2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Supporto alla Direzione 


